
PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2023FE 212 www.gimbelmexicana.com

CARGA - Desarmadores

CARGA6
14CABLES010SA
14CABLES011SA
14CABLES012SA
14CABLES013SA

0.58
0.63
0.75
0.84

100

13.5    
22.6   
36.2    
45.3

30
50
80

100

 $624.08 
 $733.12 
 $798.08 
 $928.00 

Cable de acero inoxidable con recubrimiento de vinyl transparente

1x7

1x19

1x7

Código
Longitud 

m
Resistencia
Kg lbs Precio

Unidad: 1 rollo   Master: 1 rollo

Código pulg mm

mm

Medidas

Medidas

Longitud
m

Peso neto
S/Carrete/Kg

Peso neto
S/Carrete/Kg

Resistencia
kg/mm2

Resistencia
kg aprox.

Resistencia
kg aprox.

Precio

 $1,972.00 

Cable de acero galvanizado sin recubrimiento

14CABLES085CH 1/16 1.5 750227 10.4 180
Unidad: 1 rollo.   Master: 1 rollo.

Código pulg mm
Medidas Longitud

m
Peso neto

S/Carrete/Kg
Resistencia

kg/mm2
Resistencia

kg aprox. Precio

  $8,485.40 

Cable de acero galvanizado sin recubrimiento

14CABLES123CH 3.1 9531/8 750 3.5 180

Unidad: 1 rollo.   Master: 1 rollo.




