

Cable de acero galvanizado sin recubrimiento

	Medidas		Resistencia	Longitud	Peso neto	Resistencia		
Código	pulg	mm	kg aprox.	m	S/Carrete/Kg	kg/mm²	Ргесіо	
14CABLES085CH	1/16	1.5	227	750	10.4	180	\$1,972.00	



Unidad: 1 rollo. Master: 1 rollo.

Cable de acero inoxidable con recubrimiento de vinyl transparente

1x7

	Medidas	Resistencia	Longitud	Peso neto	Resistencia	
Código	mm	kg aprox.	m	S/Carrete/Kg	Kg lbs	Ргесіо
14CABLES010SA	0.58				13.5 30	\$624.08
14CABLES011SA	0.63		100		22.6 50	\$733.12
14CABLES012SA	0.75				36.2 80	\$798.08
14CABLES013SA	0.84				45.3 100	\$928.00



Unidad: 1 rollo Master: 1 rollo

Cable de acero galvanizado sin recubrimiento

www.gimbelmexicana.com

1x19

	Medidas		Resistencia	Longitud	Peso neto	Resistencia	
Código	pulg	mm	kg аргох.	m	S/Carrete/Kg	kg/mm²	Ргесіо
14CABLES123CH	1/8	3.1	953	750	3.5	180	\$8,485.40



Unidad: 1 rollo. Master: 1 rollo.

